

Kupní smlouva

I. Smluvní strany

Masarykův onkologický ústav

se sídlem Žlutý kopec 7, 656 53 Brno
zastoupený prof. MUDr. Janem Žaloudíkem, CSc., ředitelem
IČO: 00209805, DIČ: CZ00209805
bankovní spojení: Česká národní banka, č. ú.: 87535621/0710
(dále jen „*kupující*“)

a

LAW CZ s.r.o.

se sídlem Bílanská 2599, 767 01 Kroměříž
zastoupená Ing. Martinem Maixnerem, jednatelem
IČO: 25542532, DIČ: CZ25542532
bankovní spojení: [anonymizováno]
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C vložka 31994
(dále jen „*prodávající*“)

na základě vítězství prodávajícího ve výběrovém řízení k veřejné zakázce malého rozsahu „*Kancelářské potřeby 2019*“ zadávané kupujícím uzavírají v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „*občanský zákoník*“), tuto kupní smlouvu (dále jen „*smlouva*“).

II. Předmět smlouvy

- 1) Smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu zboží, tj. spotřební materiál, který je specifikován v příloze č. 1 smlouvy (dále jen „*zboží*“), a převést na něho vlastnické právo ke zboží a kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu.
- 2) Smluvní strany sjednávají, že množství dodávaného zboží dle přílohy č. 1 smlouvy je určeno pouze přibližně, přičemž kupující je oprávněn odebrat až o 25 % větší množství zboží a až o 100 % nižší množství zboží. Přesné množství zboží určí kupující do 30. 11. 2019.

III. Práva a povinnosti prodávajícího

- 1) Prodávající je povinen umožnit kupujícímu nabýt vlastnického práva ke zboží.

IV. Práva a povinnosti kupujícího

- 1) Kupující je povinen zaplatit za zboží kupní cenu a převzít dodané zboží za podmínek uvedených ve smlouvě.

V. Kupní cena a platební podmínky

- 1) Kupní cena za dodávku zboží je stanovena v příloze č. 1 smlouvy.
- 2) Celková kupní cena za dodané zboží je určena součinem množství zboží určeného kupujícím dle ustanovení II. odst. 2) smlouvy a ceny za 1 ks zboží dle ustanovení V. odst. 1) smlouvy.
- 3) Kupní cena dodaného zboží dle přílohy č. 1 smlouvy je stanovena jako konečná, pevná a nepřekročitelná. DPH bude dopočítána a uhrazena dle právních předpisů účinných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

- 4) Kupní cena zahrnuje veškeré náklady související s dodávkou zboží, včetně odvozu a likvidace obalů a dalších materiálů, veškerých organizačních a koordinačních činností, manipulace se zbožím, pojištění zboží apod.
- 5) Kupní cena za řádně dodané zboží bude uhrazena po protokolárním předání a převzetí jednotlivých dílčích dodávek zboží, a to na základě faktur vystavených prodávajícím do 5 dnů od předání a převzetí dílčí dodávky zboží kupujícím, se splatností do 30 dnů ode dne doručení faktury kupujícím.
- 6) Faktura musí splňovat požadavky daňového dokladu, musí být v souladu s platnými právními předpisy, zejména se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. v případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti dle platných právních předpisů, popř. bude obsahovat jiné chyby či nedostatky, je kupující oprávněn takový daňový doklad vrátit, přičemž nová doba splatnosti počíná běžet dnem doručení opraveného daňového dokladu kupujícím.
- 7) Bude-li k datu uskutečnění zdanitelného plnění nebo k datu poskytnutí úplaty za takové plnění prodávající nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZodPH“), nebo bude-li na daňovém dokladu uveden bankovní účet nezveřejněný v souladu s § 109 odst. 2 písm. c) ZoDPH, je kupující oprávněn postupovat dle § 109a ZoDPH, tj. uhradit část kupní ceny odpovídající výši vypočtené daně z přidané hodnoty přímo na bankovní účet příslušného správce daně (jako úhradu daně za poskytovatele zdanitelného plnění z takového zdanitelného plnění), přičemž se tímto považuje daná část kupní ceny za uhrazenou.

VI. Doba a místo dodání

- 1) Smluvní strany sjednávají, že zboží bude kupujícím dodáváno postupně formou dílčích dodávek, a to na základě jednotlivých výzev kupujícího k plnění doručených prodávajícím.
- 2) Prodávající je povinen dodat zboží kupujícím v množství určeném kupujícím ve výzvě, a to do 3 pracovních dnů od doručení výzvy prodávajícím. Zboží v celkovém množství určeném kupujícím dle ustanovení čl. II. odst. 2) smlouvy bude kupujícím dodáno nejpozději do 15. 12. 2019.
- 3) Pro účely odesílání a přijímání výzev kupujícího k plnění dle ustanovení VI. odst. 1) a 2) smlouvy smluvní strany určují tyto oprávněné osoby:
 - o za kupujícího: [anonymizováno], tel.: [anonymizováno], e-mail: [anonymizováno],
 - o za prodávajícího: [anonymizováno], tel.: [anonymizováno], e-mail: [anonymizováno].
- 4) Zboží bude dodáváno do Hlavního skladu v Masarykově pavilonu v areálu kupujícího.

VII. Předání a převzetí zboží

- 1) O průběhu předání a převzetí každé dílčí dodávky zboží pořídí prodávající zápis (protokol), jehož povinnými údaji jsou:
 - o údaje o smluvních stranách,
 - o popis a množství dodaného zboží,
 - o případné výhrady kupujícího ke zboží,
 - o případné odůvodnění, proč kupující zboží nepřevzal,
 - o prohlášení kupujícího, zda dodávku přijímá nebo nepřijímá.
- 2) Kupující je povinen převzít zboží, které je dodáno řádně, tj. které zejména vykazuje všechny vlastnosti a vyhovuje všem podmínkám uvedeným ve smlouvě či stanoveným kupujícím nebo právními předpisy a technickými normami a které je dodáno včas.
- 3) Kupující není povinen převzít zboží zejména v následujících případech:
 - o zboží, případně jeho obal, vykazuje známky poškození,
 - o zboží vykazuje vady, které brání jeho řádnému užívání,
 - o prodávající spolu s dodáním zboží nepředal kupujícím veškerou dokumentaci ke zboží v souladu se smlouvou,
 - o dílčí dodávka zboží není plněna v termínu uvedeném ve smlouvě.

- 4) Náklady na případný odvoz zboží (včetně balného), které kupující v souladu se smlouvou nepřevzal, nese prodávající.
- 5) Kupující je oprávněn převzít i takové zboží, která vykazují vady, které nebrání jeho řádnému užívání. Tyto vady se vyznačí v protokolu při převjímacím řízení. Prodávající je povinen tyto vady bezodkladně odstranit.
- 6) Zboží se považuje za předané a převzaté dnem podpisu předávacího protokolu kupujícím, ze kterého vyplývá, že kupující zboží přebírá.
- 7) V případě, že tak stanoví kupující ve výzvě k plnění, může být předávací protokol nahrazen dodacím listem vyhotoveným prodávajícím, jehož povinnými náležitostmi jsou:
 - o identifikační údaje smluvních stran,
 - o datum vyhotovení dodacího listu,
 - o označení výzvy kupujícího, na základě které byl dodací list vystaven,
 - o popis a množství dodaného zboží.

Zboží se v takovém případě považuje za předané a převzaté dnem podpisu dodacího listu kupujícím, jímž kupující potvrzuje převzetí zboží.

VIII. Nebezpečí škody na zboží, přechod vlastnického práva

- 1) Okamžikem předání a převzetí zboží kupujícím přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží.
- 2) Okamžikem předání a převzetí zboží kupujícím přechází na kupujícího vlastnické právo k zboží.

IX. Odpovědnost za vady, záruka za jakost

- 1) Prodávající odpovídá za vady, jež má zboží v době jeho předání a dále odpovídá za vady zboží zjištěné v záruční době.
- 2) Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí jednotlivé dílčí dodávky zboží kupujícím. Záruční doba se prodlouží o dobu, po kterou nebude zboží použitelné z důvodu vad, na něž se vztahuje záruka za jakost.
- 3) Poskytnutá záruka za jakost znamená, že dodané zboží bude po dobu záruky za jakost plně funkční a bude mít vlastnosti odpovídající právním předpisům, obsahu technických norem, eventuálně dalších technických požadavků či norem (např. ISO), které má zboží splňovat, a které se na dané zboží vztahují, a bude mít vlastnosti uváděné výrobcem či prodávajícím.
- 4) Plnění poskytnutá prodávajícím na základě uplatnění záruky za jakost ze strany kupujícího zahrnují zejména veškeré práce spojené s odstraněním reklamovaných vad, dodání veškerých náhradních dílů, veškeré cestovní náhrady, jakož i další náklady související s odstraňováním reklamovaných vad zboží.
- 5) Kupující je v případě vady zboží povinen vadu nahlásit (reklamovat) prodávajícímu telefonicky na číslo [anonymizováno] nebo faxem na číslo [anonymizováno] či e-mailem na [anonymizováno]. Vadu nahlášenou telefonicky kupující potvrdí nahlášením vady faxem či e-mailem. Reklamace musí obsahovat stručný popis toho, jak se vada projevuje.
- 6) V případě uplatnění záruky za jakost může kupující:
 - o požadovat bezplatné odstranění reklamovaných vad zboží,
 - o požadovat bezplatné dodání nového bezvadného zboží, pokud reklamovanou vadu není možné z technického hlediska odstranit nebo pokud by její odstraňování trvalo déle než 10 dnů nebo pokud není reklamovaná vada odstraněna v termínech uvedených ve smlouvě nebo v termínech písemně dohodnutých s kupujícím; prodávající je pak povinen dodat kupujícímu bezplatně náhradní plnění do 5 dnů ode dne uplatnění požadavku ze strany kupujícího,
 - o požadovat poskytnutí slevy z kupní ceny, nebo
 - o odstoupit od smlouvy v případě, že se jedná o opakující se vady stejného druhu nebo pokud kupující v souladu se smlouvou požadoval nové bezvadné zboží a toto mu nebylo dodáno ani do 20 dnů ode dne uplatnění tohoto požadavku.

- 7) V případě uplatnění nároku na opravu zboží je prodávající povinen vadu odstranit nejpozději do 5 pracovních dnů počítaných ode dne reklamace zboží kupujícím.
- 8) Záruka za jakost se prodlouží o dobu, po kterou nebude zboží použitelné z důvodu vad, na něž se vztahuje záruka za jakost.

X. Smluvní sankce

- 1) V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny, je kupující povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob.
- 2) V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží v souladu se smlouvou je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny zboží, s jehož dodáním je prodávající v prodlení, a to za každý započatý den prodlení.
- 3) V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady zboží, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč, a to za každý započatý den prodlení a každou vadu.
- 4) Prodávající je povinen uhradit smluvní pokutu kupujícímu do 10 dnů počítaných ode dne doručení jejího vyúčtování prodávajícímu.
- 5) Zaplacení jakékoli z výše uvedených smluvních pokut se nedotýká nároku kupujícího na náhradu škody v plné výši.

XI. Platnost a účinnost smlouvy, změny smlouvy, ukončení smlouvy

- 1) Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dne dnem uveřejnění v Registru smluv (smlouvy.gov.cz), nejdříve však 16. prosince 2018.
- 2) Plnění předmětu smlouvy před účinností smlouvy se považuje za plnění podle smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí smlouvou.
- 3) Veškeré změny smlouvy mohou být učiněny dohodou smluvních stran, a to výhradně písemnou formou, prostřednictvím vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.
- 4) Pokud jakékoliv ustanovení smlouvy tvořící její podstatnou náležitost je nebo se stane neplatným nebo nevymahatelným jako celek nebo jeho část, je plně oddělitelným od ostatních ustanovení smlouvy a taková neplatnost nebo nevymahatelnost nebude mít žádný vliv na platnost a vymahatelnost jakýchkoliv ostatních ustanovení ze smlouvy, strany se zavazují v rámci smlouvy nahradit prostřednictvím dodatku ke smlouvě toto neplatné nebo nevymahatelné oddělené ustanovení takovým novým platným a vymahatelným ustanovením, jehož předmět bude v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu původního odděleného ustanovení. Pokud však jakékoliv ustanovení smlouvy tvořící její podstatnou náležitost je nebo se stane neplatným nebo nevymahatelným jako celek nebo jeho část, strany nahradí neplatné nebo nevymahatelné ustanovení v rámci nové smlouvy takovým novým platným a vymahatelným ustanovením, jehož předmět bude v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu původního ustanovení obsaženému ve smlouvě.
- 5) Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit zejména v případě:
 - uvedeném v čl. IX. odst. 6) smlouvy,
 - že je prodávající v prodlení s dodávkou déle než 10 dnů,
 - že dodané zboží nespĺňuje požadavky uvedené ve smlouvě, požadavky právních předpisů, technických a jiných norem.
- 6) V ostatních případech je kupující oprávněn od smlouvy odstoupit v souladu s § 2001 a násl. občanského zákoníku.
- 7) Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou kupní ceny déle než 2 měsíce.

- 8) Odstoupením od smlouvy se smlouva rozvazuje dnem doručení odstoupení druhé smluvní straně.
- 9) Kupující je oprávněn smlouvu vypovědět, a to i bez uvedení důvodu, přičemž výpovědní doba činí 1 měsíc a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém je výpověď doručena prodávajícímu.

XII. Ostatní ujednání

- 1) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.
- 2) V otázkách výslovně neupravených smlouvou se závazky smluvních stran řídí ustanoveními příslušných právních předpisů, zejména § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), upravujícími kupní smlouvu.
- 3) Osobou oprávněnou za kupujícího:
 - k převzetí zboží a podpisu předávacího protokolu,
 - k reklamaci vad zboží a podpisu servisních výkazů,
 - určenou ke komunikaci s prodávajícím ohledně dodávky zboží a souvisejících činností, je [anonymizováno], tel.: [anonymizováno], e-mail: [anonymizováno].
- 4) Prodávající je oprávněn převést svoje práva a povinnosti ze smlouvy vyplývající na jinou osobu pouze s písemným souhlasem kupujícího.
- 5) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v úplném znění, stejně jako s uveřejněním úplného znění případných dohod (dodatků), kterými se smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to zejména prostřednictvím Registru smluv (smlouvy.gov.cz) v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy zajistí kupující.
- 6) Prodávající si je vědom toho, že v souladu s § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Prodávající se zavazuje poskytnout kontrolním orgánům při provádění kontroly maximální součinnost. Prodávající je zároveň povinen zavázat své subdodavatele, aby tito spolupůsobili při provádění kontroly a poskytovali kontrolním orgánům při provádění kontroly maximální součinnost.
- 7) Smluvní strany se v souladu s § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, dohodly, že místně příslušným soudem je příslušný obecný soud kupujícího.
- 8) Nedílnou součástí smlouvy je její příloha č. 1 – *Cenová nabídka*.
- 9) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly a že s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho smluvní strany připojují vlastnoruční podpisy osob k tomu oprávněných.

V Brně dne 29. 11. 2018

V Kroměříži dne 28. 11. 2018

za kupujícího
prof. MUDr. Jan Žaloudík, CSc.
ředitel Masarykova onkologického ústavu

za prodávajícího
Ing. Martin Maixner
jednatel LAW CZ s.r.o.

Příloha č. 1
Cenová nabídka

| Skladový kód | Název položky | MJ [ks, krab., arch, bal.] | Požadovaný počet MJ | Cena 1 MJ (Kč bez DPH) | Cena všech MJ (Kč bez DPH) |
|--------------|--|--|------------------------|---------------------------|-------------------------------|
| KAN/0008 | xero papír A4 barevný, 80 g, bal. 5×20 listů | bal. | 12 | 40,29 | 483,48 |
| KAN/0056 | xero papír A3 80 g / bal. á 500 listů | bal. | 60 | 138,00 | 8 280,00 |
| KAN/0143 | xero papír A4 80 g / bal. á 500 listů | bal. | 3 600 | 61,80 | 222 480,00 |
| KAN/0181 | xero papír A4 - rozřez na 1/2- A5 80 g / bal. á 500 listů | bal. | 550 | 34,00 | 18 700,00 |
| KAN/0479 | xero papír A4 - rozřez na 1/3 80 g / bal. á 500 listů | bal. | 40 | 24,23 | 969,20 |
| KAN/0512 | xero papír A4 různé barvy, různé odstíny, 80 g / bal. á 500 listů | bal. | 60 | 171,41 | 10 284,60 |
| KAN/0605 | xero papír A4 - rozřez na A6, 80 g / bal. á 500 listů | bal. | 80 | 18,17 | 1 453,60 |
| KAN/0078 | popisovač permanent alkohol. báze, klínový hrot, stopa 1- 4,6 mm, barevný s klipem na zavěšení | ks | 80 | 8,69 | 695,20 |
| KAN/0101 | popisovač na textil černý, válcový hrot, stopa písma 1,8 mm, odolná praní do 60°C | ks | 250 | 5,11 | 1 277,50 |
| KAN/0158 | popisovač permanent alkoholová báze, válcový hrot, stopa 1 mm, barevný, s klipem na zavěšení | ks | 1 800 | 3,65 | 6 570,00 |
| KAN/0434 | popisovač na CD/DVD permanent na alkoholové bázi, stopa 1 mm, barevný, s klipem na zavěšení | ks | 12 | 7,29 | 87,48 |
| KAN/0434 a | popisovač na CD/DVD permanent na alkoholové bázi, stopa 0,5 mm, barevný, s klipem na zavěšení | ks | 12 | 7,51 | 90,12 |
| KAN/0508 | popisovač na bílé tabule stíratelný, válcový hrot, stopa 2,5 mm, barevný, s klipem na zavěšení | ks | 480 | 8,97 | 4 305,60 |
| KAN/0641 | popisovač smývatelný lihem, permanentní inkoust na lihové bázi, stopa 0,6 mm, barevný, s klipem na zavěšení | ks | 120 | 6,79 | 814,80 |
| KAN/0301 | popisovač na bílé tabule stíratelný, stopa 1,8 mm, barevný, s klipem na zavěšení | ks | 60 | 6,72 | 403,20 |
| KAN/0146 | zvýrazňovač, klínový hrot, stopa 1 - 4 mm, barevný, tělo úzké, tvaru propisky, s klipem na zavěšení | ks | 1 500 | 7,23 | 10 845,00 |
| KAN/0171 | popisovač, stopa 0,3 mm, barevný, s klipem na zavěšení | ks | 1 800 | 5,53 | 9 954,00 |
| KAN/0566 | propiska s modrou náplní, tenký hrot, různé barvy těla, klip na zavěšení | ks | 2 500 | 2,52 | 6 300,00 |
| KAN/0590 | propiska s barevnou náplní, různé barvy, tenký hrot, klip na zavěšení | ks | 120 | 3,79 | 454,80 |
| KAN/0297 | náplň propiska různé barvy | ks | 50 | 1,07 | 53,50 |
| KAN/0117 | tužka obyčejná různá měkkost | ks | 500 | 1,32 | 660,00 |
| KAN/0117a | tužka s gumou obyčejná různá měkkost | ks | 200 | 1,36 | 272,00 |
| KAN/0344 | mikrotužka 0,5 mm s klipem na zavěšení | ks | 50 | 4,21 | 210,50 |
| KAN/0113 | tuha mikrotužka 0,5 HB 0,5 mm / bal. 12 ks, např. Pentel | bal. | 35 | 4,34 | 151,90 |
| KAN/0096 | rychlouvač závěsný papírový barevný | ks | 400 | 2,07 | 828,00 |
| KAN/0044 | mapa tříklopá papírová barevná | ks | 1 500 | 2,07 | 3 105,00 |
| KAN/0071 | mapa bezklopá papírová barevná | ks | 300 | 1,03 | 309,00 |

| | | | | | |
|------------|---|-------|-------|--------|-----------|
| KAN/0607 | mapa papírová s rohovou kapsou barevná | ks | 180 | 3,33 | 599,40 |
| KAN/0054 | deska spisová s tkanicí, přešp., různé barvy | ks | 1 200 | 15,17 | 18 204,00 |
| KAN/0054 | deska spisová s tkanicí, přešp., délka tkanice 127 cm, černá | ks | 480 | 17,92 | 8 601,60 |
| KAN/0498 | bloček poznámkový nelepený, 9×9 × 4,5 cm, kostka | ks | 200 | 10,83 | 2 166,00 |
| KAN/0080 | pravítko, různé délky | ks | 50 | 8,20 | 410,00 |
| KAN/0156 | pryž | ks | 60 | 2,26 | 135,60 |
| KAN/0062 | zvlhčovač prstů, gel s glycerinem, 20 g | ks | 15 | 24,33 | 364,95 |
| KAN/0123 | vložka do kroužkového bloku A5, linka | ks | 25 | 10,69 | 267,25 |
| KAN/0068 | spojovače do sešivačky 24/6 /krab. á 2000 ks | krab. | 250 | 7,40 | 1 850,00 |
| KAN/0554 | spojovače do sešivačky No. 10 | krab. | 20 | 3,20 | 64,00 |
| KAN/0539 | spojovače do elektrické sešivačky 24/6 /lepší kvalita/ | krab. | 100 | 7,65 | 765,00 |
| KAN/0013 | spojovače do elektrické sešivačky 26/6 /lepší kvalita/ | krab. | 30 | 8,41 | 252,30 |
| KAN/0247 | sponka dopisní 33 mm / krab. á 100 ks | krab. | 250 | 5,22 | 1 305,00 |
| KAN/0603 | sponka dopisní 50 mm/krab. á 100 ks | krab. | 100 | 7,22 | 722,00 |
| KAN/0524 | sponka dopisní 78 mm | krab. | 30 | 9,01 | 270,30 |
| KAN/0097 | sešit A4, linka, měkké desky, 40 listů | ks | 50 | 7,92 | 396,00 |
| KAN/0086 | sešit A6, linka, měkké desky, 40 listů | ks | 25 | 2,64 | 66,00 |
| KAN/0074 | sešit A5, linka, měkké desky, 40 listů | ks | 80 | 4,18 | 334,40 |
| KAN/0250 | kniha záznamní A4, linka, tvrdé desky, 100 listů | ks | 150 | 24,53 | 3 679,50 |
| KAN/0634 | kniha záznamní A4, linka, tvrdé desky, 200 listů | ks | 10 | 54,87 | 548,70 |
| KAN/0098 | kniha záznamní A5, linka, tvrdé desky, 100 listů | ks | 150 | 13,64 | 2 046,00 |
| KAN/0116 | blok A5, trhací, linka, 50 listů | ks | 25 | 5,04 | 126,00 |
| KAN/0167 | blok A6, trhací, linka, 50 listů | ks | 60 | 2,56 | 153,60 |
| KAN/0423 | blok A5, spirála z boku bloku, linka, 50 listů | ks | 60 | 11,39 | 683,40 |
| KAN/0168 | blok A4, spirála z boku bloku, linka, 50 listů | ks | 50 | 20,30 | 1 015,00 |
| KAN/0610 | strojek korekční jednorázový, páska 4,2 mm × 10 m | ks | 150 | 15,06 | 2 259,00 |
| KAN/0172 | izolepa, průhledná, 5 cm | ks | 300 | 8,07 | 2 421,00 |
| KAN/0172 a | izolepa, hnědá, 5 cm | ks | 60 | 8,07 | 484,20 |
| KAN/0579 | izolepa, průhledná, 2 cm | ks | 100 | 1,91 | 191,00 |
| KAN/0057 | razítková barva, 27 ml, různé barvy | ks | 50 | 15,05 | 752,50 |
| KAN/0033 | papír A3, dvojlíst, linka, skládaný / bal. á 200 listů | bal. | 25 | 85,83 | 2 145,75 |
| KAN/0061 | papír balící 90×140 / arch | arch | 100 | 2,10 | 210,00 |
| KAN/0154 | děrovač 10 listů | ks | 24 | 17,00 | 408,00 |
| KAN/0175 | sešivačka na 30 listů, hloubka vkládání papíru 50 - 65 mm, drátky 24/6 a 26/6 | ks | 80 | 48,00 | 3 840,00 |
| KAN/0326 | samobarvící datové razítko 4810 | ks | 45 | 79,14 | 3 561,30 |
| KAN/0239 | archivační spony se zoubky , 50 ks / bal / v sáčku s navlékačem | bal | 10 | 187,50 | 1 875,00 |

| | | | | | |
|---------------|---|-------|--------|--------|-----------|
| KAN/0251 | papír tabulační 240 × 12 1+2 BP/ krab. | krab. | 18 | 466,76 | 8 401,68 |
| KAN/0273 | obálka, bublinková, A4 | ks | 400 | 1,97 | 788,00 |
| KAN/0644 | obálka, bublinková, A5, 2 velikosti | ks | 1 000 | 1,31 | 1 310,00 |
| KAN/0370 | obálka, papírová na CD/DVD s okénkem | ks | 4 000 | 0,63 | 2 520,00 |
| KAN/0128 | pořadač pákový A4, 7,5 cm, celoplast. vyměnit. hřbetn. štítek, různé barvy, celobarevný | ks | 240 | 28,75 | 6 900,00 |
| KAN/0128 a | pořadač pákový A4, 7,5 cm, přešp., černý | ks | 240 | 24,02 | 5 764,80 |
| KAN/0128 b | pořadač pákový A4, 5 cm, celoplast. vyměnit. hřbetn. štítek, různé barvy, celobarevný | ks | 240 | 28,75 | 6 900,00 |
| KAN/0083 | obal zakládací PH 203 A4 s klopou v pravo, formát B4 248×330, 120 mic | ks | 800 | 1,80 | 1 440,00 |
| KAN/0106 | obal zakládací PVC, A5, L, 150 mic. / 100 ks / bal., čirý | ks | 15 000 | 2,10 | 31 500,00 |
| KAN/0048 | obal zakládací PVC, A4, L, 170 mic., čirý | ks | 1 000 | 1,69 | 1 690,00 |
| KAN/0612 | obal euro zakládací PVC A4, PP, L/U 150 mic. / 100 ks | ks | 2 800 | 3,79 | 10 612,00 |
| KAN/0614 | obal zakládací PVC, A4, L, 150 mic., čirý + různé odstíny barev | ks | 600 | 3,39 | 2 034,00 |
| KAN/0051 | obal euro zakládací PVC, A4, 50 mic. / 100 ks / bal., čirý hladký | ks | 45 000 | 0,42 | 18 900,00 |
| KAN/0441 | obal euro zakládací na katalogy s rozšířenou kapacitou bezklopý PVC A4 170 mic. / 10 ks / bal. | ks | 500 | 7,88 | 3 940,00 |
| KAN/0698 kart | obal euro zakládací pevný PVC, A4-U, nahoře s palcovým výsekem, 150 mic. / 100 ks / bal. | ks | 1 200 | 3,88 | 4 656,00 |
| KAN/0124 | odkladač stohovatelný na stůl, různé barvy, plast | ks | 120 | 25,92 | 3 110,40 |
| KAN/0252 | etiketa papírová A4, 52,5×21,2 mm, 100 archů / bal / 52 etiket na archu | arch | 25 000 | 0,99 | 24 750,00 |
| KAN/0320 | etiketa papírová A4, 210×297 mm, 100 archů / bal. | arch | 300 | 1,01 | 303,00 |
| KAN/0649 | etiketa papírová A4, 88×33,8 mm, 100 archů / bal. | arch | 200 | 1,14 | 228,00 |
| KAN/0593 | etiketa papírová A4, 70×36 mm, 100 archů / bal. | arch | 200 | 1,01 | 202,00 |
| KAN/0630 | etiketa papírová A4, 105×74 mm, 100 archů / bal. | arch | 200 | 1,01 | 202,00 |
| KAN/0648 pod | etiketa tabulační dvouřadá A4, 89×36 mm, 100 archů / bal. | arch | 200 | 9,89 | 1 978,00 |
| KAN/0619 | deska spisová PVC, A4, rozevírací, uvnitř s kapsami na bočních stranách, tvrdé desky, různé barvy | ks | 50 | 23,25 | 1 162,50 |
| KAN/0476 | mapa bezklopá přešpánová barevná | ks | 20 | 4,55 | 91,00 |
| KAN/0256 | lepidlo váleček 20 g, vysoce kvalitní , tuhé s glicerinem, vysouvací mechanismus | ks | 400 | 7,64 | 3 056,00 |
| KAN/0635 | vteřinové lepidlo, 3 g | ks | 50 | 3,27 | 163,50 |
| KAN/0221 | blok šatnový, barevný, 145 × 50 mm, 200 listů | ks | 50 | 17,89 | 894,50 |
| KAN/0248 | motouz, barevný, 250g | ks | 48 | 29,66 | 1 423,68 |
| KAN/0077 | papír uhlový, A4 / bal. 20 listů | bal. | 10 | 26,40 | 264,00 |
| KAN/0066 | nůžky kancelářské, 21cm | ks | 80 | 12,73 | 1 018,40 |
| KAN/0134 | nůžky kancelářské, 16 cm | ks | 20 | 18,53 | 370,60 |
| KAN/0069 | nůžky kancelářské, 25 cm | ks | 20 | 45,60 | 912,00 |
| KAN/0515 | tuš 1 l, Šelakova, černá | ks | 25 | 190,09 | 4 752,25 |
| KAN/0577 | brčka, barevná, 24 cm / 250 / bal 250 ks | bal. | 50 | 17,82 | 891,00 |
| KAN/0093 | ořezávátko kovové | ks | 30 | 3,23 | 96,90 |
| KAN/00017 | lepící guma, čtverečky, 50 g / 65 ks v balení | bal. | 75 | 27,27 | 2 045,25 |

| | | | | | |
|--------------|---|-------|-----|--------|----------|
| KAN/0573 | box na dokumenty A4, zkosený, 330×230×75 mm, různé barvy potisku, kvalitní hladká lepenka, 1000 g / m ² | ks | 250 | 13,30 | 3 325,00 |
| KAN/0546 | box archivní na dokumenty, barevný potisk, 330×260×110 mm, kvalitní hladká lepenka, 1000 g / m ² | ks | 375 | 23,29 | 8 733,75 |
| KAN/0692 | box archivační na 4 ks pořadačů 8 cm, barevný potisk, 330×300×295 mm, kvalitní 3vrstvá lepenka H/H, otvírání ze shora | ks | 150 | 44,55 | 6 682,50 |
| KAN/0020 | rozlišovač do pořadače 10,5×24 cm, mix 5 barev, karton 250 g s perforací / 100 ks | bal. | 40 | 17,05 | 682,00 |
| KAN/0169 | lak korekční, 25 g | ks | 20 | 9,76 | 195,20 |
| KAN/0395a | špendlíky, barevná hlavička, 100 ks / krab. | krab. | 12 | 17,76 | 213,12 |
| KAN/0395 | špendlíky, obyčejné, 200 ks / krab. | krab. | 12 | 6,89 | 82,68 |
| KAN/0465 | připínáčky do korkové tabule, 30 ks / krab. | krab. | 24 | 5,52 | 132,48 |
| KAN/0103 | rozešíváčka spojů | ks | 24 | 7,88 | 189,12 |
| KAN/0653/odb | kotouček pokladní, termo 57/90/12 | ks | 120 | 15,48 | 1 857,60 |
| KAN/0604/lék | kotouček pokladní, termo 57/40/12 | ks | 120 | 4,08 | 489,60 |
| KAN/0689/lék | kotouček pokladní, termo 80/60/17 | ks | 80 | 10,47 | 837,60 |
| KAN/0272 | kniha podpisová A4, imitace kůže, různé barvy | ks | 5 | 129,84 | 649,20 |
| KAN/0199 | taška poštovní BX4, dno, aralin 350×240×38 bez loga | ks | 300 | 6,14 | 1 842,00 |
| KAN/0125 | rychlouzač, plastový, barevný, A4, přední průhledná strana, papírový zasunovací štítek podél hřbetu | ks | 500 | 1,93 | 965,00 |
| KAN/0125 a | rychlouzač, plastový, barevný, A4, přední průhledná strana, papírový zasunovací štítek podél hřbetu, závěsný | ks | 500 | 2,15 | 1 075,00 |
| KAN/0699 | kalendář stolní, pracovní, týdenní na rok 2020; 28,5×10,4 cm | ks | 450 | 18,74 | 8 433,00 |

| | |
|-------------------------------------|-------------------|
| Cena celkem v Kč bez DPH: | 564 868,54 |
| DPH [%]: | 21% |
| Cena celkem v Kč včetně DPH: | 683 490,93 |